3045-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.04.2015 № 1782

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных
заседаний Консультативного совета и комитетов
Законодательного Собрания Пермского края
в 2015 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского
края в 2015 году" следующие изменения:

1) строку:

Об использовании средств
Дорожного фонда Пермского
края в период 2014-2016 годов

Комитет
по развитию

инфраструктуры

II
квартал

Бардымский
муниципальный

район

изложить в следующей редакции:

Об использовании средств
Дорожного фонда Пермского
края в период 2014-2016 годов

Комитет
по развитию

инфраструктуры

IV
квартал

Бардымский
муниципальный

район

2) дополнить строкой следующего содержания:

Итоги и перспективы развития
железнодорожного транспорта
в Пермском крае

Комитет
по развитию

инфраструктуры

II
квартал

г.Пермь

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих